Zbig

ZARZADZENIE NR 10/18
BURMISTRZA PISZA
z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2018 rok
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2017 r. poz. 2077), 8 13 ust. 2 pkt 2 uchwaty Nr XLI11/455/17 Rady Miejskiej w Piszu z dnia
21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Pisz na rok 2018

Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje

81

Zmienia sie plan wydatkdw zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

82

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochoddéw ogoétem: 127 933 890,21 zi, z tego:
- dochody biezgce: 104 068 218,56 zt

- dochody majgtkowe: 23 865 671,65 zt

2. Plan wydatkow ogdtem: 123 871 887,82 zi, z tego:
- wydatki biezace: 95 965 239,00 zt

- wydatki majatkowe: 27 906 648,82 zt
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 15 stycznia 2018 r.
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Zalgcznik do Zarzadzenia Nr 10/18 Burmistrza Pisza z dnia 15 stycznia 2018 r.

Plan wydatkow

Dziat Rozdziat

801

80101

80103

80104

80110

80148

BeSTia

Paragraf

4010

4040

4040

4040

4040

4040

Tresc
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Przedszkola
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Stotéwki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Przed zmiang

31879 252,64
17 992 414,00
10 049 265,00
721 088,00
924 283,00
43 493,00
3938 210,00
205 673,00
3414 593,00
212 242,00

2 682 341,00

73 011,00

123 871 887,82

Zmiana
0,00
12 763,00
- 755,00
13 518,00
- 859,00
- 859,00
27 238,00
27 238,00
- 37 060,00
- 37 060,00
-2 082,00

-2082,00

0,00

Po zmianie

31 879 252,64
18 005 177,00
10 048 510,00
734 606,00
923 424,00
42 634,00

3 965 448,00
232 911,00
3377 533,00
175 182,00
2680 259,00

70 929,00

123 871 887,82
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